Principali partner di un paese in serie storica (Esportazioni - Valori)

Periodo riferimento : 2010 - 2019
Prodotto: Tutti i prodottiTutti i prodotti
Paese Dichiarante: Ruanda

valori in

migliaia di dollari

Repubblica democratica del Congo
Emirati Arabi Uniti
Uganda
Svizzera
Pakistan
Regno Unito
Burundi
Singapore
Belgio

Stati Uniti
Kenia
Etiopia
Birmania
Hong Kong
Kazakistan
India

Cina

Egitto

Paesi Bassi
Sudan
Italia

Fonte: elaborazioni ICE su dati ONU-COMTRADE

Anno di riferimento: 2019

Prodotto: Tutti i prodottiTutti i prodotti
Paese Dichiarante: Ruanda

2010

16.358
495
6.834
54.416

10.950
4.677

26.748
7.584
39.323
221

19.137

449
17.574
70

356
1.492
2.482

2011

58.488
3.250
6.831

70.636

68

16.806

7.981
89

42.044
9.928

57.969

517

13.814

434
14.531
54
1.005
10.213
3.027

2012

109.125
595
68.354
7.611

2.500
13.336
34
3.642
6.300
94.760
2.198

1.401

246
1.857
6
1.112
17.073
2.177

2013

134.911
16.495
86.688

304

1
1.648
20.443
5

936
4.471
82.896
4.206

131

226
336
19
495
225
2.826

2014

153.607
12.952
78.058
23.167

19
5.555
19.287
7.817
7.644
21.415
74.257
3.947

3.947

758
8.011
29
1.217
154
2.680

2015

186.527
40.040
9.779
53.220

11.671
16.226
19.416
19.751
23.878
90.375

5.123

18.276

2.007
13.402
345
526
1.300
1.444

2016

197.810
87.026
14.642
54.905

159
6.149
35.923
20.115
18.302
18.742
99.459
4.953
11
11.702
29

675
4.804
14

780
263
2.737

2017 2018

337.219
46.260
33.840
88.764
41.387
44.090
15.804
39.617
27.316
25.123
16.926

2.889
1.000
68.973
7.877
10.198
20.136
4.521
4.829
12.664
2.464

2019

372.591
344.272
61.195
53.726
39.139
38.548
37.896
29.739
16.589
12.728
12.101
9.745
8.126
7.908
7.414
6.792
6.583
6.479
5.335
5.050
3.003
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